
* 
* * * 

* 
EVROPSKÁ UNIE '"OOč .. t.: ·. . 'l"' Č �,-' 'h o ,,.;�:�. � , •• '··. 

* * Evropský námořní a rybářský fond J�l e;)i\a U!1!\'8rzl .... v . CSI\YC I IJI.í�o>vjvl'i("l-.;t .
. 

* 
* * * 

* Operační program Rybářství f . / ·f.t:J '-------' I O&tum: 1 2 -11- 2019 Č.jednací·ÝLiteí1tC\f.r.:r0/r ll 
�et listů: .J Počet pl'lloh: O 

--7 r1) «-'0Tf"c? o/� 

Dodatek č.l Smlouvy o dílo ze dne 19.1.2018 
uzavřené podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Objednatel: 
Se sídlem: 
Součást: 
Kontaktní adresa: 
Zastou pený: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
email: 

(dále jen "objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Zapsaný: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
e-mail: 

(dále jen "zhotovitel") 

(dále jen "Smlouva") 

1. Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D., děkan FROV JU 
  

60076658 
CZ60076658 

 
 

 

 
 

Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s. 
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 983 
Boženy Němcové 711/IV, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
Ing. Ladislav Vacek- místopředseda představenstva a.s. 
a ředitel společnosti 
48173193 
CZ48173193 

 
 

 
 

 



*** 
* * 

* * 
* * 

*** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořnf a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 1. 2018 Smlouvu o dílo č. 0918000023 (dále jen "Smlouva") v rámci 
veřejné zakázky s názvem "Optimalizace podmínek před zpracováním ryb pro zvýšení jejich welfare a 
kvality masa" (dále jen "Veřejná zakázka"). 

Smluvní strany se dohodly na úpravě článku 5.2. Smlouvy a to konkrétně na ponížení částky 
předmětu plnění zakázky z důvodu úspory a dání do souladu dle skutečných potřeb projektu. 

Smluvní strany prohlašují, že změna rozsahu předmětu díla dle Smlouvy nemění celkovou povahu 
předmětu Veřejné zakázky a že hodnota změny nepřesahuje režim veřejné zakázky malého rozsahu. 

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy v odstavci S. Cena a obchodní podmínky. 

Cena a obchodní podmínky, čl. 5.2. nově zní: 

S. Cena a obchodní podmínky 

5.2. Cena dodávky na základě její specifikace dle čl. 2.2. 

cena bez DPH 

DPH 21% 

cena včetně DPH 

364 594,70,- Kč 

76564,89,- Kč 

441159,59,- Kč 

Dále se mění Příloha č. 1 Smlouvy Položkový rozpočet a to následovně (částky bez DPH): 

Osobní náklady na pracovníky, podílející se na projektu se mění z původních 200 000,- Kč na 193 
824,- Kč 

Osobní náklady na projektového manažera se mění z původních 63 000,- Kč na 61 869,- Kč 

Provozní náklady se mění z původních 112 000,- Kč na 108 901,70,- Kč 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí kupující. 
Dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 0918000023 ze dne 19. 1.2018. 

Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení Smlouvy, jež nejsou Dodatkem dotčena, se 
ne mění. 



Za zhotovitele: 

*** 
* * 

* * 
* * 

*** 

hl · d c·d1· d zs.q. ZGft1 V C umc1 na 1 mou ne ...... ...... ... f 

za objednatele: 

Ve Vodňanech dne.�f:�.:?.� 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

- ··························· 
Ing. Ladislav Vacek, 

místopředseda představenstva a.s. 
a ředitel společnosti 

··· ·········· · · ················· ················ ·· ·  
prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D., 

děkan FROV JU 




